
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

25 мая 2022 г.                                                                      № 244- 27/ 4 
станица Динская 

          
 

О кандидатуре Совета муниципального образования Динской район  для 

представления интересов муниципального образования Динской район в 

Совете директоров ОАО «Динской центр торговли» 

 

В связи с истечением срока полномочий Совета директоров ОАО «Дин-

ской центр торговли», в  целях представления интересов муниципального обра-

зования Динской район в органах управления хозяйственных обществ, имею-

щих акции (доли), находящиеся в муниципальной собственности, в соответ-

ствии с Положением о порядке  управления  и  распоряжения объектами муни-

ципальной собственности муниципального образования Динской район, утвер-

жденным решением Совета муниципального образования Динской район от 

27.09.2017 № 298-29/3 (в редакции решения от 24.03.2021 № 114-11/4), статья-

ми  25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет муници-

пального образования Динской район РЕШИЛ: 

1.  Направить для представления от имени Совета муниципального образо-

вания Динской район интересов муниципального образования Динской район и 

участия в деятельности Совета директоров ОАО «Динской центр торговли»  

депутата  Совета муниципального образования Динской район  Гриднева Ан-

дрея Валерьевича.  

2. Депутату Гридневу А.В., представляющему от имени Совета муници-

пального образования Динской район  интересы муниципального образования 

Динской район в Совете директоров ОАО «Динской центр торговли», согласо-

вывать с Советом муниципального образования Динской район свою позицию 

по вопросам деятельности общества, в решении которых он принимает участие. 

3. Председателю Совета муниципального образования Динской район  

Ильченко Ю.В.  выдать доверенность депутату Совета муниципального образо-

вания Динской район Гридневу Андрею Валерьевичу на представление интере-

сов муниципального образования Динской район в Совете директоров ОАО 

«Динской центр торговли», с правом голосования по вопросам его компетен-

ции, на срок до очередного решения единственного акционера. 



  

4. Направить настоящее решение в управление имущественных отношений 

администрации муниципального образования Динской район (Головач О.Ю.), 

как единственному акционеру ОАО «Динской центр торговли».   

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Динской район по собственности, прива-

тизации, землепользованию и землеустройству  (Гриднев А.В.). 

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
27 мая 2022 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


